



Kauden 2016-2017 ensimmäinen neljännes takana

Varsinaisen keräysvuoden ensimmäinen neljännes päättyi Hyvän päivään 8.10. Tuon neljänneksen aikana klubit tekivät 247 tekoa maamme nuorten hyväksi. Punainen Sulka oli esillä TV-mainonnassa Otto-automaateilla ja Entisten Nuorten Sävellahjassa suomeksi ja ruotsiksi.

Kiitos kaikille osallistuneille klubeille ja leijonille. Olemme nyt saavuttaneet 28 % tavoitteestamme.



Tavoitteenamme on saada Sulka-leijonamme kokonaan sulkien peittoon. Tämä tapahtuu, kun tavoitteestamme on 100% saavutettu.

28 sulkaa peittää nyt leijonaamme. Peitetään se kokonaan sulkien suojaan!

Viesti kampanjajohtaja Matti Tieksolelta - Hyvät leijonat koko maassa!

Lauantai 3.12.2016 on Suomessa merkittävä päivä. Se on vapaaehtoistoiminnan päivä. Suomen Lions-liitto ry on omalla toiminnallaan voimakkaasti mukana päivän tapahtumissa eri puolilla maata. Erityisen huomion saa Helsingin Narinkkatorille keskittynyt kolmen tunnin tiivistunnelmainen ohjelmoitu kokonaisuus. Muualla Suomessa lions-klubit järjestävät omia aktiviteettejaan liittyen meneillään olevaan Punainen Sulka-kampanjaan. Tapahtumia tukee voimakkaasti viikon mittainen Ylen 1-kanavalla tuleva Punainen Sulka-tietoisku.

Kampanja-aikaa on jäljellä reilut kuusi kuukautta ja kirittävänä on vielä yli 3 miljoonaa euroa. On aika irrottaa käsijarru, laittaa pykälä silmään ja antaa hanaa!! Klubeissa on osaamista, taitoa, jalkoja ja käsiä. Niitä kaikkia tarvitaan, jotta saamme tavoitteen täyteen.

Teemamme **Tue Nuorta Itsenäisyyteen** on riittävä motivaatio meille kaikille antamaan panoksemme ensi vuonna 100 vuotta täyttävän itsenäisen Suomen nuorisolle. Kuten tasavallan presidenttikin sanoi Punaisen Sulan avajaisten tervehdyksessään nuorten elämän tukeminen vahvistaa myös Suomen tulevaisuutta. Näiden presidentti Sauli Niinistön sanojen uskoisin olevan meille kaikille riittävä motivaatio antaa panoksemme kampanjan onnistumiselle!

Seuraava kampanjaneljännes 9.10.2016-31.12.2016

”Hyvän päivä” saatteli meidät hyvään alkuun. Alkaneella kampanjaneljänneksellä tavoitteenamme on jälleen tehdä 500 tekoa Suomen nuorten hyväksi. Jokainen klubin sulka-kampanjaan lahjoittama summa on tällainen teko.

Nyt teemanamme on YK:n maailmanlaajuinen vapaaehtoistoiminnan päivä 3.12.2016 ja lähestyvä joulun aika, joka saa suuren yleisön lahjoittamishalun kasvamaan.

Näkyvin tempaus on ehkä Helsingin Narinkkatorilla keräyskumppaneiden kanssa pidettävä Lions-vapaaehtoistoiminnan päivä ja illalla tapahtuva suurlahjoittajamme Juha Tapion konsertti.

Samalla teemalle leijonat voivat näkyä koko maassa ja joulusesonki kannattaa koko Suomessa käyttää täysimääräisesti sulkakeräyksessä hyväksi.

YLE tukee kampanjaamme TV1:n tietoisuilla 28.11-3.12.2016. Julkaisemme myös lehdistötiedotteen koko maassa.

Klubeilla on ollut hienoja ideoita kampanjan toteuttamisessa. Itselleen parhaasta keräystavasta päättääkin jokainen klubi itse.

Tuumasta toimeen ja 500 tekoa todeksi

PuSu-jellona pukinkonttiin!



Marraskuun lopulla Lions-verkkokauppaan tulee uusi sulkatuote – PuSu-jellona - pehmoleijona. Erinomainen joululahjaidea lapselle tai lapsenlapselle – taikka omaan sulkakokoelmaan. Hinta on 25 €/kpl. Pyydä klubisi sulkalionsia tilaamaan. Minimitilaus 5 kpl.

Lokakuun kuukauden klubi

Sulkalähettiläämme Juha Tapio valitsi lokakuun kuukauden klubin. Valinta osui tällä kertaa G-piirin 3.alueen II lohkon klubeihin. Tunnustuksen saivat *LC Mänttä, LC Mänttä/Ilves, LC Mänttä/Esteri, LC Vilppula ja LC Vilppula/Koski.*

- ”Yhteistyö klubien välillä vakuutti minut heidän panoksestaan. Mutta kyllä valinta oli vaikea. Kunniamaininta poikkeuksellisen oivallisesta halauuskampanjasta (LC Oulunsalo/Salottaret) ja rautatienäyttelystä (LC Espoo/City)”, Juha Tapio lausui.

Viestejä keräyskumppaneilta

Tukikummit ry:n syrjäytymisen vastaisen työn toteuttavat seurakuntien diakoniatyöntekijät. Paikallisten klubien kannattaa ottaa yhteyttä seurakuntiin ja kysellä aikaa ja halua ja yhteistyöhön esimerkiksi lipaskeräyksessä. Mikkelin piispa Seppo Häkkinen on Tukikummiin hallituksen jäsenenä mahdollisuuksien mukaan käytettävissä joissakin tilaisuuksissa.

EHYT ry on valmis auttamaan lipaskeräyksessä paikallisia klubeja niiden tapahtumissa. Keräysajan kohdat sovitaan paikallisen klubin kanssa. Yhteyshenkilönä toimii Lions-liiton Palvelu- ja varainhankintajohtaja Tauno Laine (tauno.laine@lions.fi).

PUNAINEN SULKAKIITTÄÄ KAIKKIA SUOMEN LEIJONIA HIEKASTA KAMPANJAVUODESTA 2016 JA TOIVOTTAA KAIKILLE LEIJONILE LÄMMINTÄ JOULUNAIKAA JA MENESTYKSELLISTÄ SULKAVUOTTA 2017.

